PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

www.pratinha.mg.gov.br

AVISO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA/MG – 1ª ALTERAÇÃO DE EDITAL – PREGÃO
ELETRONICO 021/2022 -O Prefeito Municipal JOHN WERCOLLIS DE MORAIS, torna público para
conhecimento dos interessados que HOUVE SUSPENSÃO do Edital do Pregão Eletrônico nº 021/2022 que

tem como objeto CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS – ME, EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE – EPP E EQUIPARADAS, VISANDO A PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, Para Retificação da
descrição dos itens. Pratinha Minas Gerais 30/05/2022.